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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Damen Herren Gemisch Einzel Staffel Damen Herren Gemisch Einzel Staffel

Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

EW Donau SC 1903 99AUT 169 18547 52 3541.
SC Hakoah Wien 1AUT 41 42.
SC Vienna Oldies 1AUT 11 13.

Welser TV 1862 1AUT 41 44.

173 190 048 54 0 102 0 363 0Summe

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.619. SC Donau Wien



Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 2

Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Bewerb 1 - 25m Schmetterling Gemischt

Lauf 1
1

EW Donau SC 1903Weber, Irina2 00:26,952010 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Azemina3 00:21,892011 AUT
EW Donau SC 1903Gadner, Valerie4 00:22,722010 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Emina5 2012 AUT

6

Bewerb 2 - 50m Schmetterling Gemischt

Lauf 1 / 13
1

EW Donau SC 1903Predcechtel, Lena2 2006 AUT
EW Donau SC 1903Sapoundjiev, Toma3 2008 AUT
EW Donau SC 1903Rindler, Johanna4 2007 AUT
EW Donau SC 1903Jandrasits, Florian5 2004 AUT

6

Lauf 2 / 13
EW Donau SC 1903Karamujic-Parker, Lamia1 2009 AUT
EW Donau SC 1903Vogler, Gabriel2 2006 AUT
EW Donau SC 1903Kratz, Daniel3 1992 AUT
EW Donau SC 1903Pfandler, Daniel4 2006 AUT
EW Donau SC 1903Martin, Solene5 2002 AUT
EW Donau SC 1903Schneider, Lisa6 2006 AUT

Lauf 3 / 13
EW Donau SC 1903Swoboda, Benedikt1 2002 AUT
EW Donau SC 1903Kajic, Vanessa2 1999 AUT
EW Donau SC 1903Loncaric, Eugen3 2004 AUT
EW Donau SC 1903Janicki, Katharina4 1988 AUT
EW Donau SC 1903Fehringer, Martin5 2005 AUT
EW Donau SC 1903Helmhart, Kajetan6 2004 AUT

Lauf 4 / 13
EW Donau SC 1903Ovanesian, Ovanes1 2005 AUT
EW Donau SC 1903Weibrecht, Leo2 2006 AUT
EW Donau SC 1903Gadner, Ben3 00:55,432009 AUT
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina4 00:56,072006 AUT
EW Donau SC 1903Stevic, Phillipp5 2004 AUT
EW Donau SC 1903Vogler, Raphael6 2009 AUT
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Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 3

Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Schmetterling Gemischt

Lauf 5 / 13
EW Donau SC 1903Kohl, Paula1 00:54,762007 AUT
EW Donau SC 1903Limbeck, Hannah2 00:52,002009 AUT
EW Donau SC 1903Schmid, Bianca3 00:50,612008 AUT
EW Donau SC 1903Barat, Emma4 00:50,982008 AUT
EW Donau SC 1903Pischinger, Disa5 00:54,722002 AUT
EW Donau SC 1903Raber, Karoline6 00:55,002008 AUT

Lauf 6 / 13
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander1 00:44,982008 AUT
EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin2 00:42,522008 AUT
EW Donau SC 1903Weinberger, Clara3 00:41,002004 AUT
EW Donau SC 1903Szabolcs, Matteo4 00:41,432004 AUT
EW Donau SC 1903Kampits, Dominik5 00:43,122007 AUT
EW Donau SC 1903Popovic, Luca6 00:46,002005 AUT

Lauf 7 / 13
EW Donau SC 1903Stohl, Judith1 00:40,532005 AUT
EW Donau SC 1903Gross, Michael2 00:40,001962 AUT
EW Donau SC 1903Abdel Rahman, Ayman3 00:38,762008 AUT
EW Donau SC 1903Abdel Rahman, Amira4 00:38,762004 AUT
EW Donau SC 1903Schmid, Anika5 00:40,422006 AUT
EW Donau SC 1903Redak, Olga6 00:40,752007 AUT

Lauf 8 / 13
EW Donau SC 1903Sautter, Luca1 00:36,642005 AUT
EW Donau SC 1903Kohl, Leander2 00:36,182004 AUT
EW Donau SC 1903Ljubojevic, Maria3 00:35,602006 AUT
EW Donau SC 1903Zsak, Sophia4 00:36,112004 AUT
EW Donau SC 1903Hofmann, Oliver5 00:36,602006 AUT
EW Donau SC 1903Waismayer, Tatjana6 00:37,352005 AUT

Lauf 9 / 13
EW Donau SC 1903Kielmas, Julia1 00:35,362003 AUT
EW Donau SC 1903Dvortsov, Evgeny2 00:34,702003 AUT
EW Donau SC 1903Sostaric, Eva3 00:33,032004 AUT
EW Donau SC 1903Vlckova, Dasa4 00:34,002003 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Kemal5 00:34,812004 AUT
EW Donau SC 1903Lewitsch, Paulina6 00:35,521995 AUT

Lauf 10 / 13
EW Donau SC 1903Martys, Nikolaus1 00:32,301993 AUT
EW Donau SC 1903Raber, Katharina2 00:31,881996 AUT
EW Donau SC 1903Sautter, Tim3 00:31,132003 AUT
EW Donau SC 1903Zwickle, Laura4 00:31,452004 AUT
EW Donau SC 1903Wahl, Sebastian5 00:32,102000 AUT
EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina6 00:32,331999 AUT
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Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Schmetterling Gemischt

Lauf 11 / 13
EW Donau SC 1903Pirel, Stefan1 00:31,002003 AUT
EW Donau SC 1903Kozokar, Nikola2 00:30,322004 AUT
EW Donau SC 1903Barat, Miksa3 00:29,862004 AUT
EW Donau SC 1903Hummer, Sebastian4 00:30,162001 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Florian5 00:30,561994 AUT
EW Donau SC 1903Wurzer, Gregor6 00:31,001990 AUT

Lauf 12 / 13
EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo1 00:29,532004 AUT
EW Donau SC 1903Guggenberger, Jochen2 00:29,001978 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Kenan3 00:28,162003 AUT
Welser TV 1862Ahorner, Lina4 00:28,501997 AUT
SC Vienna OldiesWiklund, Michael5 00:29,501964 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Anja6 00:29,771995 AUT

Lauf 13 / 13
EW Donau SC 1903Bleier, Joachim1 00:27,761994 AUT
EW Donau SC 1903Sostaric, Ivan2 00:27,531974 AUT
EW Donau SC 1903Strohmayer, Erich3 00:27,481991 AUT
SC Hakoah WienLoncarski, Mario4 00:27,501991 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Cornelia5 00:27,681999 AUT
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang6 00:27,921966 AUT

Bewerb 3 - 25m Rücken Gemischt

Lauf 1
EW Donau SC 1903Weippl, Franziska1 2010 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Emina2 2012 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Azemina3 00:21,212011 AUT
EW Donau SC 1903Gadner, Valerie4 00:27,372010 AUT
EW Donau SC 1903Weber, Irina5 2010 AUT
EW Donau SC 1903Trajchev, Igor6 2010 AUT
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Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Bewerb 4 - 50m Rücken Gemischt

Lauf 1 / 15
1

EW Donau SC 1903Schneider, Lisa2 2006 AUT
EW Donau SC 1903Jandrasits, Florian3 2004 AUT
EW Donau SC 1903Helmhart, Kajetan4 2004 AUT

5
6

Lauf 2 / 15
EW Donau SC 1903Weigl, Flora1 2006 AUT
EW Donau SC 1903Püsche, Victoria2 2009 AUT
EW Donau SC 1903Minarik, Theodor3 2005 AUT
EW Donau SC 1903Vörös, Dimitri4 2004 AUT
EW Donau SC 1903Sportiello, Lavinia5 2009 AUT
EW Donau SC 1903Weibrecht, Leo6 2006 AUT

Lauf 3 / 15
EW Donau SC 1903Predcechtel, Lena1 2006 AUT
EW Donau SC 1903Mürmann, Mila2 2007 AUT
EW Donau SC 1903Pfandler, Daniel3 2006 AUT
EW Donau SC 1903Martin, Solene4 2002 AUT
EW Donau SC 1903Essl, Carla5 2008 AUT
EW Donau SC 1903Weippl, Nicolas6 2005 AUT

Lauf 4 / 15
EW Donau SC 1903Vogler, Raphael1 2009 AUT
EW Donau SC 1903Ovanesian, Ovanes2 2005 AUT
EW Donau SC 1903Gartner, Stefan3 2007 AUT
EW Donau SC 1903Kajic, Vanessa4 1999 AUT
EW Donau SC 1903Eigl-Enkaoua, Leon5 2009 AUT
EW Donau SC 1903Swoboda, Benedikt6 2002 AUT

Lauf 5 / 15
EW Donau SC 1903Sapoundjiev, Toma1 2008 AUT
EW Donau SC 1903Schmidt, Christa2 01:01,961952 AUT
EW Donau SC 1903Raber, Karoline3 00:55,002008 AUT
EW Donau SC 1903Gadner, Ben4 01:00,252009 AUT
EW Donau SC 1903Weigl, Klara5 2006 AUT
EW Donau SC 1903Rindler, Johanna6 2007 AUT

Lauf 6 / 15
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina1 00:54,422006 AUT
EW Donau SC 1903Karamujic-Parker, Lamia2 00:51,292009 AUT
EW Donau SC 1903Janicki, Katharina3 00:50,001988 AUT
EW Donau SC 1903Vogler, Gabriel4 00:51,112006 AUT
EW Donau SC 1903Frankovic, Luka5 00:51,572007 AUT
EW Donau SC 1903Limbeck, Hannah6 00:54,822009 AUT
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Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Rücken Gemischt

Lauf 7 / 15
EW Donau SC 1903Loncaric, Eugen1 00:48,422004 AUT
EW Donau SC 1903Fehringer, Martin2 00:47,852005 AUT
EW Donau SC 1903Pischinger, Disa3 00:47,732002 AUT
EW Donau SC 1903Barth, Philip4 00:47,842005 AUT
EW Donau SC 1903Schmid, Bianca5 00:48,182008 AUT
EW Donau SC 1903Kohl, Paula6 00:49,122007 AUT

Lauf 8 / 15
EW Donau SC 1903Szabolcs, Matteo1 00:46,432004 AUT
EW Donau SC 1903Gross, Michael2 00:46,001962 AUT
EW Donau SC 1903Kampits, Dominik3 00:44,422007 AUT
EW Donau SC 1903Redak, Olga4 00:44,572007 AUT
EW Donau SC 1903Popovic, Luca5 00:46,002005 AUT
EW Donau SC 1903Stevic, Phillipp6 00:46,962004 AUT

Lauf 9 / 15
EW Donau SC 1903Barat, Emma1 00:44,072008 AUT
EW Donau SC 1903Abdel Rahman, Ayman2 00:41,532008 AUT
EW Donau SC 1903Kohl, Leander3 00:41,002004 AUT
EW Donau SC 1903Schmid, Anika4 00:41,272006 AUT
EW Donau SC 1903Weinberger, Clara5 00:43,002004 AUT
EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin6 00:44,362008 AUT

Lauf 10 / 15
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander1 00:39,992008 AUT
EW Donau SC 1903Stohl, Judith2 00:39,052005 AUT
EW Donau SC 1903Ljubojevic, Maria3 00:37,882006 AUT
EW Donau SC 1903Sautter, Luca4 00:38,132005 AUT
EW Donau SC 1903Zsak, Sophia5 00:39,322004 AUT
EW Donau SC 1903Abdel Rahman, Amira6 00:40,602004 AUT

Lauf 11 / 15
EW Donau SC 1903Hofmann, Oliver1 00:37,552006 AUT
EW Donau SC 1903Barat, Miksa2 00:36,302004 AUT
EW Donau SC 1903Dvortsov, Evgeny3 00:36,182003 AUT
EW Donau SC 1903Kielmas, Julia4 00:36,222003 AUT
EW Donau SC 1903Hummer, Sebastian5 00:36,382001 AUT
EW Donau SC 1903Waismayer, Tatjana6 00:37,602005 AUT

Lauf 12 / 15
EW Donau SC 1903Lewitsch, Paulina1 00:35,861995 AUT
EW Donau SC 1903Raber, Katharina2 00:35,761996 AUT
EW Donau SC 1903Bleier, Joachim3 00:35,061994 AUT
EW Donau SC 1903Wahl, Sebastian4 00:35,392000 AUT
EW Donau SC 1903Kozokar, Nikola5 00:35,862004 AUT
EW Donau SC 1903Hodi, Raffael6 00:36,002005 AUT
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Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Rücken Gemischt

Lauf 13 / 15
EW Donau SC 1903Emrovic, Kemal1 00:34,362004 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Florian2 00:34,031994 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Anja3 00:33,381995 AUT
EW Donau SC 1903Vlckova, Dasa4 00:34,002003 AUT
EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina5 00:34,211999 AUT
EW Donau SC 1903Pirel, Stefan6 00:35,002003 AUT

Lauf 14 / 15
EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo1 00:32,172004 AUT
EW Donau SC 1903Sautter, Tim2 00:32,002003 AUT
Welser TV 1862Ahorner, Lina3 00:31,001997 AUT
EW Donau SC 1903Guggenberger, Jochen4 00:32,001978 AUT
EW Donau SC 1903Zwickle, Laura5 00:32,012004 AUT
EW Donau SC 1903Sostaric, Eva6 00:33,382004 AUT

Lauf 15 / 15
EW Donau SC 1903Strohmayer, Erich1 00:29,861991 AUT
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang2 00:29,051966 AUT
EW Donau SC 1903Sostaric, Ivan3 00:27,341974 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Cornelia4 00:28,521999 AUT
SC Hakoah WienLoncarski, Mario5 00:29,501991 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Kenan6 00:30,842003 AUT

Bewerb 5 - 25m Brust Gemischt

Lauf 1
EW Donau SC 1903Weippl, Franziska1 2010 AUT
EW Donau SC 1903Gadner, Valerie2 00:28,622010 AUT
EW Donau SC 1903Weber, Irina3 00:24,952010 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Azemina4 00:25,172011 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Emina5 2012 AUT
EW Donau SC 1903Trajchev, Igor6 2010 AUT
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Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Bewerb 6 - 50m Brust Gemischt

Lauf 1 / 15
1

EW Donau SC 1903Puchner, Maria2 1949 AUT
EW Donau SC 1903Martin, Solene3 2002 AUT
EW Donau SC 1903Sapoundjiev, Toma4 2008 AUT

5
6

Lauf 2 / 15
EW Donau SC 1903Jandrasits, Florian1 2004 AUT
EW Donau SC 1903Essl, Carla2 2008 AUT
EW Donau SC 1903Weigl, Flora3 2006 AUT
EW Donau SC 1903Vogler, Raphael4 2009 AUT
EW Donau SC 1903Predcechtel, Lena5 2006 AUT

6

Lauf 3 / 15
EW Donau SC 1903Kajic, Vanessa1 1999 AUT
EW Donau SC 1903Eigl-Enkaoua, Leon2 2009 AUT
EW Donau SC 1903Weippl, Nicolas3 2005 AUT
EW Donau SC 1903Weibrecht, Leo4 2006 AUT
EW Donau SC 1903Ivanov, Sophia5 2008 AUT
EW Donau SC 1903Karamujic-Parker, Lamia6 2009 AUT

Lauf 4 / 15
EW Donau SC 1903Gartner, Stefan1 2007 AUT
EW Donau SC 1903Ovanesian, Ovanes2 2005 AUT
EW Donau SC 1903Rindler, Johanna3 2007 AUT
EW Donau SC 1903Swoboda, Benedikt4 2002 AUT
EW Donau SC 1903Schneider, Lisa5 2006 AUT
EW Donau SC 1903Püsche, Victoria6 2009 AUT

Lauf 5 / 15
EW Donau SC 1903Kratz, Daniel1 1992 AUT
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia2 01:04,841952 AUT
EW Donau SC 1903Gadner, Ben3 01:00,142009 AUT
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina4 01:01,722006 AUT
EW Donau SC 1903Pfandler, Daniel5 2006 AUT
EW Donau SC 1903Weigl, Klara6 2006 AUT

Lauf 6 / 15
EW Donau SC 1903Schmidt, Christa1 00:58,641952 AUT
EW Donau SC 1903Drazdil, Emma2 00:56,622008 AUT
EW Donau SC 1903Frankovic, Luka3 00:53,232007 AUT
EW Donau SC 1903Schmid, Bianca4 00:53,982008 AUT
EW Donau SC 1903Popovic, Luca5 00:57,002005 AUT
EW Donau SC 1903Sportiello, Lavinia6 00:59,412009 AUT
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Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Brust Gemischt

Lauf 7 / 15
EW Donau SC 1903Raber, Karoline1 00:52,252008 AUT
EW Donau SC 1903Limbeck, Hannah2 00:51,792009 AUT
EW Donau SC 1903Kampits, Dominik3 00:51,392007 AUT
EW Donau SC 1903Barat, Emma4 00:51,402008 AUT
EW Donau SC 1903Kohl, Paula5 00:51,922007 AUT
EW Donau SC 1903Vogler, Gabriel6 00:52,712006 AUT

Lauf 8 / 15
EW Donau SC 1903Pischinger, Disa1 00:50,602002 AUT
EW Donau SC 1903Fehringer, Martin2 00:49,142005 AUT
EW Donau SC 1903Redak, Olga3 00:47,892007 AUT
EW Donau SC 1903Janicki, Katharina4 00:49,001988 AUT
EW Donau SC 1903Weinberger, Clara5 00:50,002004 AUT
EW Donau SC 1903Vörös, Dimitri6 00:50,772004 AUT

Lauf 9 / 15
EW Donau SC 1903Stevic, Phillipp1 00:47,052004 AUT
EW Donau SC 1903Abdel Rahman, Ayman2 00:45,132008 AUT
EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin3 00:44,862008 AUT
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander4 00:44,932008 AUT
EW Donau SC 1903Helmhart, Kajetan5 00:46,582004 AUT
EW Donau SC 1903Hofmann, Oliver6 00:47,142006 AUT

Lauf 10 / 15
EW Donau SC 1903Zsak, Sophia1 00:43,942004 AUT
EW Donau SC 1903Lewitsch, Paulina2 00:43,301995 AUT
EW Donau SC 1903Szabolcs, Matteo3 00:42,342004 AUT
EW Donau SC 1903Stohl, Judith4 00:42,582005 AUT
EW Donau SC 1903Sautter, Luca5 00:43,702005 AUT
EW Donau SC 1903Schmid, Anika6 00:44,352006 AUT

Lauf 11 / 15
EW Donau SC 1903Emrovic, Kemal1 00:41,642004 AUT
EW Donau SC 1903Kohl, Leander2 00:40,502004 AUT
EW Donau SC 1903Wurzer, Gregor3 00:40,001990 AUT
EW Donau SC 1903Ljubojevic, Maria4 00:40,132006 AUT
EW Donau SC 1903Kielmas, Julia5 00:40,602003 AUT
EW Donau SC 1903Waismayer, Tatjana6 00:41,762005 AUT

Lauf 12 / 15
EW Donau SC 1903Loncaric, Eugen1 00:39,492004 AUT
EW Donau SC 1903Pirel, Stefan2 00:39,002003 AUT
EW Donau SC 1903Vlckova, Dasa3 00:38,002003 AUT
EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina4 00:38,661999 AUT
EW Donau SC 1903Dvortsov, Evgeny5 00:39,262003 AUT
EW Donau SC 1903Hodi, Raffael6 00:40,002005 AUT
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Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Brust Gemischt

Lauf 13 / 15
EW Donau SC 1903Rott, Florian1 00:37,131994 AUT
EW Donau SC 1903Raber, Katharina2 00:36,851996 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Cornelia3 00:36,101999 AUT
EW Donau SC 1903Wahl, Sebastian4 00:36,162000 AUT
EW Donau SC 1903Gross, Michael5 00:37,001962 AUT
EW Donau SC 1903Sostaric, Eva6 00:37,872004 AUT

Lauf 14 / 15
EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo1 00:35,462004 AUT
EW Donau SC 1903Kozokar, Nikola2 00:35,112004 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Anja3 00:34,641995 AUT
EW Donau SC 1903Zwickle, Laura4 00:34,882004 AUT
EW Donau SC 1903Sautter, Tim5 00:35,162003 AUT
Welser TV 1862Ahorner, Lina6 00:35,501997 AUT

Lauf 15 / 15
EW Donau SC 1903Barat, Miksa1 00:34,162004 AUT
SC Hakoah WienLoncarski, Mario2 00:31,501991 AUT
EW Donau SC 1903Strohmayer, Erich3 00:29,011991 AUT
EW Donau SC 1903Bleier, Joachim4 00:31,021994 AUT
EW Donau SC 1903Hummer, Sebastian5 00:33,542001 AUT
EW Donau SC 1903Martys, Nikolaus6 00:34,321993 AUT

Bewerb 7 - 25m Freistil Gemischt

Lauf 1
EW Donau SC 1903Trajchev, Igor1 2010 AUT
EW Donau SC 1903Weber, Irina2 00:23,542010 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Azemina3 00:17,522011 AUT
EW Donau SC 1903Gadner, Valerie4 00:20,172010 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Emina5 00:31,462012 AUT
EW Donau SC 1903Weippl, Franziska6 2010 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.619. SC Donau Wien



Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 11

Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Bewerb 8 - 50m Freistil Gemischt

Lauf 1 / 16
1

EW Donau SC 1903Sapoundjiev, Toma2 2008 AUT
EW Donau SC 1903Weibrecht, Leo3 2006 AUT
EW Donau SC 1903Rindler, Johanna4 2007 AUT

5
6

Lauf 2 / 16
EW Donau SC 1903Ovanesian, Ovanes1 2005 AUT
EW Donau SC 1903Vogler, Raphael2 2009 AUT
EW Donau SC 1903Pfandler, Daniel3 2006 AUT
EW Donau SC 1903Kühnert, Werner4 1959 AUT
EW Donau SC 1903Predcechtel, Lena5 2006 AUT

6

Lauf 3 / 16
EW Donau SC 1903Essl, Carla1 2008 AUT
EW Donau SC 1903Ivanov, Sophia2 2008 AUT
EW Donau SC 1903Kajic, Vanessa3 1999 AUT
EW Donau SC 1903Weigl, Klara4 2006 AUT
EW Donau SC 1903Kratz, Daniel5 1992 AUT
EW Donau SC 1903Martin, Solene6 2002 AUT

Lauf 4 / 16
EW Donau SC 1903Gartner, Stefan1 2007 AUT
EW Donau SC 1903Weippl, Nicolas2 2005 AUT
EW Donau SC 1903Püsche, Victoria3 2009 AUT
EW Donau SC 1903Swoboda, Benedikt4 2002 AUT
EW Donau SC 1903Weigl, Flora5 2006 AUT
EW Donau SC 1903Mürmann, Mila6 2007 AUT

Lauf 5 / 16
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia1 00:50,481952 AUT
EW Donau SC 1903Schmidt, Christa2 00:47,711952 AUT
EW Donau SC 1903Limbeck, Hannah3 00:46,832009 AUT
EW Donau SC 1903Vujanic, Mina4 00:46,912006 AUT
EW Donau SC 1903Minarik, Theodor5 00:47,822005 AUT
EW Donau SC 1903Drazdil, Emma6 00:53,722008 AUT

Lauf 6 / 16
EW Donau SC 1903Gadner, Ben1 00:42,792009 AUT
EW Donau SC 1903Kohl, Paula2 00:41,432007 AUT
EW Donau SC 1903Vörös, Dimitri3 00:40,872004 AUT
EW Donau SC 1903Frankovic, Luka4 00:41,102007 AUT
EW Donau SC 1903Sportiello, Lavinia5 00:41,622009 AUT
EW Donau SC 1903Raber, Karoline6 00:46,482008 AUT
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Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Freistil Gemischt

Lauf 7 / 16
EW Donau SC 1903Schmid, Bianca1 00:39,812008 AUT
EW Donau SC 1903Kampits, Dominik2 00:38,882007 AUT
EW Donau SC 1903Schneider, Lisa3 00:38,632006 AUT
EW Donau SC 1903Barat, Emma4 00:38,882008 AUT
EW Donau SC 1903Karamujic-Parker, Lamia5 00:39,812009 AUT
EW Donau SC 1903Vogler, Gabriel6 00:40,082006 AUT

Lauf 8 / 16
EW Donau SC 1903Pischinger, Disa1 00:37,862002 AUT
EW Donau SC 1903Stevic, Phillipp2 00:37,002004 AUT
EW Donau SC 1903Popovic, Luca3 00:36,002005 AUT
EW Donau SC 1903Helmhart, Kajetan4 00:36,652004 AUT
EW Donau SC 1903Fehringer, Martin5 00:37,322005 AUT
EW Donau SC 1903Janicki, Katharina6 00:38,001988 AUT

Lauf 9 / 16
EW Donau SC 1903Abdel Rahman, Ayman1 00:35,282008 AUT
EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin2 00:34,632008 AUT
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander3 00:33,132008 AUT
EW Donau SC 1903Loncaric, Eugen4 00:33,622004 AUT
EW Donau SC 1903Weinberger, Clara5 00:35,002004 AUT
EW Donau SC 1903Redak, Olga6 00:35,332007 AUT

Lauf 10 / 16
EW Donau SC 1903Szabolcs, Matteo1 00:32,502004 AUT
EW Donau SC 1903Hofmann, Oliver2 00:32,252006 AUT
EW Donau SC 1903Jandrasits, Florian3 00:32,022004 AUT
EW Donau SC 1903Schmid, Anika4 00:32,022006 AUT
EW Donau SC 1903Abdel Rahman, Amira5 00:32,442004 AUT
EW Donau SC 1903Waismayer, Tatjana6 00:32,782005 AUT

Lauf 11 / 16
EW Donau SC 1903Sautter, Luca1 00:31,732005 AUT
EW Donau SC 1903Gross, Michael2 00:31,001962 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Kemal3 00:30,702004 AUT
EW Donau SC 1903Stohl, Judith4 00:30,832005 AUT
EW Donau SC 1903Lewitsch, Paulina5 00:31,161995 AUT
EW Donau SC 1903Ljubojevic, Maria6 00:31,762006 AUT

Lauf 12 / 16
EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina1 00:30,071999 AUT
EW Donau SC 1903Zsak, Sophia2 00:29,622004 AUT
EW Donau SC 1903Sostaric, Eva3 00:29,312004 AUT
EW Donau SC 1903Raber, Katharina4 00:29,331996 AUT
EW Donau SC 1903Hodi, Raffael5 00:29,782005 AUT
EW Donau SC 1903Kielmas, Julia6 00:30,572003 AUT
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Weihnachtsschwimmen 2018 des E. W. Donau S. C. 1903
10.12.2018

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Freistil Gemischt

Lauf 13 / 16
EW Donau SC 1903Zwickle, Laura1 00:29,022004 AUT
EW Donau SC 1903Dvortsov, Evgeny2 00:28,992003 AUT
EW Donau SC 1903Martys, Nikolaus3 00:28,321993 AUT
Welser TV 1862Ahorner, Lina4 00:28,501997 AUT
EW Donau SC 1903Vlckova, Dasa5 00:29,002003 AUT
EW Donau SC 1903Kohl, Leander6 00:29,272004 AUT

Lauf 14 / 16
EW Donau SC 1903Pirel, Stefan1 00:28,002003 AUT
EW Donau SC 1903Hummer, Sebastian2 00:27,742001 AUT
EW Donau SC 1903Wahl, Sebastian3 00:27,582000 AUT
EW Donau SC 1903Sautter, Tim4 00:27,742003 AUT
EW Donau SC 1903Guggenberger, Jochen5 00:28,001978 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Anja6 00:28,061995 AUT

Lauf 15 / 16
EW Donau SC 1903Nowitsch, Theo1 00:27,372004 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Florian2 00:26,261994 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Cornelia3 00:25,981999 AUT
EW Donau SC 1903Kozokar, Nikola4 00:26,132004 AUT
EW Donau SC 1903Wurzer, Gregor5 00:27,001990 AUT
EW Donau SC 1903Barat, Miksa6 00:27,422004 AUT

Lauf 16 / 16
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang1 00:25,451966 AUT
EW Donau SC 1903Bleier, Joachim2 00:25,051994 AUT
SC Hakoah WienLoncarski, Mario3 00:24,501991 AUT
EW Donau SC 1903Strohmayer, Erich4 00:24,671991 AUT
EW Donau SC 1903Emrovic, Kenan5 00:25,332003 AUT
EW Donau SC 1903Sostaric, Ivan6 00:25,531974 AUT
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